ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.07.2008 № 2618

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 05.04.2004 № 113

В связи  с  кадровыми  изменениями  в  составе  администрации  города
Владимира, а также в общественных организациях и объединениях города

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение, утвержденное п.1 постановления главы

города  Владимира  от  05.04.2004  №  113  «О  поддержке  и  развитии  движения
студенческих  отрядов  в  г.Владимире»  (с  изменениями,  внесенными
постановлением главы города Владимира от 01.06.2007 № 2222):

1.1.  Вывести  из  состава  Координационного  совета  по  обеспечению
деятельности студенческих отрядов в г.Владимире: Авдееву Л.В., Кириллова С.Л.,
Комарова И.А., Разумовскую Т.В., Сикати-Журавлеву Н.Е.

1.2. Ввести в состав Координационного совета по обеспечению деятельности
студенческих отрядов в г.Владимире:

 -  Александрова  Р.С.  -  начальника  штаба  студенческих трудовых отрядов
ВлГУ (по согласованию);

 -  Дрозд К.В. - начальника отдела по воспитательной и социальной работе
ВГГУ (по согласованию);

 -  Кирееву  И.А.  -  заведующего  отделом  профориентации  молодежи  МУ
«Молодежный  центр»,  руководителя  агентства  по  трудоустройству  молодежи
«Профи»;

 - Колгашкина А.В. - начальника управления по делам молодежи;
 -  Мазника  В.В.  -  ведущего специалиста управления по делам молодежи,

секретаря Координационного совета.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев